
 

 
                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 1 lipca  2024 r. 

Znak sprawy -18/2024 

Cp.2380.1- 18/2024          

  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu: nr 2024/BZP 00330658/01 z dnia 2024-05-20 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając zgodnie z  art. 253 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.) 

zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia przeprowadzonego w trybie 

art. 275 ust. 1 ww. ustawy . tj. w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na:   wykonanie remontu muru oporowego Komendy Powiatowej 

Policji w Bytowie, ul. Styp – Rekowskiego 2 

 

I.Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253  ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą 

ofertę została uznana oferta złożona przez: 

 

Oferta 02 

Mitron 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane  

Leszek Ossowski 

83 – 400 Kościerzyna 

1)cena brutto oferty – 60,00 pkt 

2)gwarancja – 40,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach:  

 

Oferta 01 

„HINC” Arkadiusz Hinc 

83 – 323 Kamienica Szlachecka 

1)cena brutto oferty – 40,4043600821 pkt 

2)gwarancja – 40,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 80,4043600821 pkt 

 

Oferta 03 

Przedsiębiorstwo Budowlane Damian Kleinszmidt 

77 – 100 Bytów 

1)cena brutto oferty – 48,4676188926 pkt 

2)gwarancja – 40,00 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 88,4676188926b pkt 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Faktyczne: Wykonawca wybrany przez Zamawiającego otrzymał najwyższą 

punktację spośród złożonych w ww. postępowaniu ofert. 

 

IV. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie prawne i faktyczne: nie dotyczy 

 

Zgodnie z art. 515, ust. 1, pkt 2a ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023,poz. 1605 ze zm.) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w 

terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

                                           ZAMAWIAJĄCY 
                                             KOMENDANT  

                                                  WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

                                                    Z up. p.o.  Zastępcy Komendanta  

                                                   Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

 

                                               mł. insp. Alina Majchrzak 


